

Tarih:14.5.1975
Sayı :332

TSİP
İzmir İl Yönetim Kurulu Başkanlığına

Partimiz M.Y. Kuruluna göndermiş olduğunuz eleştiriye cevabımız İzmir İl'i üyelerimizin katıldığı bir toplantıda okunmuş ve tartışılmıştır. Vakit yetersizliği nedeni ile tamamlanamayan toplantının ileride uygun bir tarihte tamamlanması uygun olacaktır.

Daha sonra Genel Merkez Yetkililerimiz ile İzmir İlve İlçe yöneticinin müşterek toplantısında, Parti M.Y. Kurulunun İzmir İl yönetimi hakkında aldığı karar bildirilmiştir. Bu karara göre, İzmir İl Yöneticilerinin gerek eleştirilerinde kullandıkları dil ve uslubun, gerekse sık sık başvurulmuş takrifat ve yanıltmaların sosyalist kardeşlik ilkelerine uymaması nedeni ile görevden alınmaları öngörülmekte, ancak sosyalist hareketimizde "amatörlük"ün hâlâ etkili olduğu göz önünde tutularak bu konuda özeleştiri yaptıkları takdirde kendilerine kendilerine herhangi bir disiplin uygulamasına gidilmeyeceği belirtilmektedir.

Daha sonra toplantıya katılan arkadaşlarla İzmir İl yönetiminin yeniden teşkili konusu görüşülmüş ve kendilerinin fikirleri alınmıştır.

Genel Merkez yetkililerimizin dönüşünden sonraki ilk toplantısında M.Y. Kurulumuz İzmir ilçelerinin ve ilinin mümkün olan en kısa zamanda kongrelerini yapıp görevi seçimle gelecek kurullara devretmek üzere bir geçici yönetim kurulu atamıştır. Bu geçici kurulu şöyle teşkil edilmiştir:

Başkan :Osman Sercan
Sekreter :Aydoğan Gezer
Sayman :İlhan Eryılmaz

Şu noktaları bir kez daha vurgulamayı gerekli görüyoruz:

- 1-İzmir İl Yöneticilerine uygulanan işlem şayet bir özeleştiri yapılırsa bir disiplin konusu değildir. Şayet en kaba çizgileri ile Parti ve Partili kavramlarının yerleşmesi yolunda çaba göstermek istiyorsak yaptıklarımızla kötü değil, iyi örnek olmaya uğraşmalıyız. Bu gün kendileri yukarıda saydığımız tipten sosyalist kardeşliğe taban tabana zıt metodlara başvuranlar, yarın kendilerine aynı şeylerin uygulanmasını istemiyorlarsa böylesi davranışların sosyalist birlik ve dayanışma içinde çalışmayı zedeleyip tahrip edeceğini görüyorlarsa -ki gördüklerine inanıyoruz- özeleştirimlerini açık yüreklilikle yapmalı ve bunun neden gerekli olduğunu 2 na bütün İzmir üyelerimizi ikna etmelidirler.
- 2-Pek çok arkadaşımızın iddia ettiği gibi bu uygulama meselelere objektif olarak bakmasını bilen bütün insanların kolayca teslim edeceği gibi bir "muhalefeti sindirme" tatbikatı değildir. Genel Merkez şimdiye değin defalarca belirttiği gibi eleştirilere sonuna kadar açıktır ve ne kadar çok eleştiri gelirse Parti çalışmalarının o ölçüde daha doğruluk kazanacağına ve Partimizin ve Partililerin ideolojik seviyelerinin o ölçüde gelişeceğine emindir. Şayet şimdiye kadar yapılan eleştiriler gereği gibi değerlendirilmediyse bu Genel Merkezin bir eksigidir.

Merkez Yönetim Kurulumuz bundan böyle de eleştirilerinizi ve uyarılarınızı beklemektedir.

3-İzmir İl Yöneticilerimizin yukarıda belirtmiş olduğumuz doğrultuda yapacakları özeleştiriye en kısa zamanda yazılı olarak talep ediyoruz. Ancak bu konuda ufak bir uyarıyı yapmayı yerinde görüyoruz. Özeleştiri sadece "uslupta biraz ileri gidilmiştir" gibisinden yasak savma kabilinden olursa tatmin edici olmayacaktır. Arkadaşlarımız M.Y. Kurulu üyemizi bir sosyalist Parti çatısı altında birlikte sosyalist kardeşlik ilkeleri içinde çalışılabilecek kişiler olarak görüyorlarsa bunun gereğini içtenlikle yapabildikleri ölçüde özeleştiri yapmış olacaklardır.

4-Atanan geçici yönetim Kurulunun başlıca görevi Kongreleri tamamlamaktır. Ancak kongrelerin tamamlanışına kadar geçen süre içinde Parti çalışmalarımızın da devam edeceği tabiidir. Bu bakından gerek görevden alınan arkadaşlarımızın, gerek ilçe yöneticilerimizin, gerekse tüm İzmir İl'i üyelerimizin geçici kurula azamî yardımcı olacaklarına inancımız tamdır. Çalışmalarınızda başarılar dileriz. Kardeşçe selamlar.

TSİP

Merkez Yürütme Kurulu